%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007435

Estado de cuenta al:

30 DE JUN DEL 2025

Balance estado

anterior:

203,236.62

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/06/2025 4524000082891 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 203,232.87
02/06/2025 4524000082892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 203,229.12
02/06/2025 4524000082890 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 203,214.12
02/06/2025 |70807943 CR transferencia a cta cte 743.75 203,957.87
04/06/2025 5936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,850.00 197,107.87
05/06/2025 4524000026800 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.28 197,097.59
06/06/2025 | 5927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 194,097.59
09/06/2025 4524000036338 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 194,093.09
09/06/2025 | 5925 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 190,593.09
10/06/2025 |4524000040763 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 190,587.84
17/06/2025 |5938 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,250.00 160,337.84
17/06/2025 |5937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,581.00 128,756.84
18/06/2025 |4524000033468 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.38 128,711.46
18/06/2025 |4524000033469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.37 128,664.09
20/06/2025 | 70803695 CR transferencia a cta cte 284,391.75 413,055.84
23/06/2025 5939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,800.00 404,255.84
23/06/2025 | 5915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 400,755.84
23/06/2025 | 5905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 396,755.84
23/06/2025 4524000000127 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 393,755.84
23/06/2025 4524000000145 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 384,755.84
24/06/2025 4524000055340 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 384,750.59
24/06/2025 4524000055341 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 384,744.59
24/06/2025 4524000055339 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.20 384,731.39
24/06/2025 4524000000029 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 383,731.39
24/06/2025 | 5961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 369,731.39
24/06/2025 | 5949 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 324,731.39
24/06/2025 | 5958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 308,731.39
24/06/2025 5948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 301,231.39
24/06/2025 | 5956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 293,731.39
24/06/2025 | 5952 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 286,231.39
24/06/2025 | 5957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 276,231.39
25/06/2025 4524000050366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 276,220.14
25/06/2025 4524000050367 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 276,208.89
25/06/2025 4524000050368 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 276,197.64
25/06/2025 4524000050369 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 276,182.64
25/06/2025 4524000050363 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 276,161.64
25/06/2025 4524000050365 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 276,137.64
25/06/2025 4524000050364 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 276,070.14
25/06/2025 | 5945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 267,070.14
25/06/2025 5967 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 264,570.14




%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 2/2
Numero de cuenta 1310007435

Estado de cuenta al: 30 DE JUN DEL 2025
Balance estado

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435 anterior: 203,236.62
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

26/06/2025 |4524000065172 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 264,566.39
26/06/2025 |4524000065171 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 264,552.89
27/06/2025 | 5965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 260,552.89
27/06/2025 | 5954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 257,052.89
27/06/2025 | 5970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,800.00 248,252.89
27/06/2025 | 5953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 245,752.89
27/06/2025 | 5963 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 241,752.89
27/06/2025 |5943 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 237,752.89
30/06/2025 |4524000065549 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 237,749.14
30/06/2025 |4524000065547 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 237,743.89
30/06/2025 |4524000065545 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 237,737.89
30/06/2025 |4524000065546 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 237,731.89
30/06/2025 |4524000065550 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 237,725.89
30/06/2025 |4524000065548 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.20 237,712.69
30/06/2025 | 5955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 234,712.69
30/06/2025 | 5962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 229,712.69
30/06/2025 9990002 175.00 229,537.69

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 24
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 55 | Cantidad 2 | 229,537.69
Valor 258,834.43 |Valor 285,135.50

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5943 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5943 Monto: RD$4000

* No. 505943

oo Chne e
G o pUBLICA DOMINICAR A
£ JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
L CTA. FONDOS DE PERSONAL . .
RNC:430-04311-7
:Eﬁ?é??c“&v‘%i?&%“‘”"“‘“ RD$ 4000

PESOS ™
TOREREGRSOLEGAL

—_ N\ BANRESERVAS 4288537682

,—@,_L‘ dus. Vool ,_@W
o

"0059L3r 2aLAL272743001300007L3 5" B3

AN
S |33 |
MR S |
S F 2y
N o gs% i
i — 1
¥4 FAXs z
€599 !

Iy Vv S |
) W S sX |
X 8 él‘% |
i j ég s |

2§«

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5945 Monto: RD$9000

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5945 Monto: RD$9000

SomssioNa 522l
Aanndo por l sy
haior G
REPUBLICA DOMINICANA
3 JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
§ CTA. FONDOS DE PERSONAL
RNC:430-04317
638RRD0000000G01310007435
PAGUESECONTRAESTE

Cove icale.

“'No. 005945 :

RD$ 400000

H PESOS”
TGRENEECROIEGAL
—3 BANRESERVAS 7324147874
E_@N L.Au ﬂmm Vumi
FRVAG) |

®O0S5qL5 2ALLL2?27 4304340007350 B3

0ty o e De 0 131
25 JUn 2058
CAJERQ 131-07

!

[
{
|
|
|
|
|
{
|
|
1
i
|

|
!
|
i
|
|
|
\
\
\
i

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5948 Monto: RD$7500

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5948 Monto: RD$7500
—7

Uiyttt r——" No. 005948
#/ REpUBLICA DOMINICANA ﬁiﬁﬁﬁ
{  opaemgdk 2
RNC: 430043147 i
0o NACRIEDARAGANTANABUEND  RD$ 750000 )
i SETEWLOUNENTOS FESOSCONOONOD s

—'2 BANRESERVAS 6767554034
=

.&:@,___lﬁfgl_gumm_ﬂmb

#O0S9LAB 2ALLA2?7274304340007LISH B3

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5949 Monto: RD$45000

b

Q0 Cxisdana_Saaiana B

23%5696.

Hop-2,0/5 533

Hoe

i eiiit—

- No. 005949
3

b8 20

Formdsiot. 2R,
o e
REPUBLICA DOMINICANA
B JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR

: ‘CTA. FONDOS DE PERSONAL

RNC:430:043117

Covs MincipalNe.

DOG3BRRDO000000000I3I0007435
“PGUESECONTRAESTE

o| eaaaromoe.——_ FEUIXBENIGNOSANGHEZDWZ |
H : Y CINCO.MEL_PESOS CON.00H0C

PESOS.
HONEBABECUROLEGAL.

- 8430732110
B\lsnunssznvu 73211

> I.Dgré@)j‘j lroie_feots.
o

"OO59LS® 24LLL272743004310007L 35 B3

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5949 Monto: RD$45000
[ ™)

R | |

; D)

\E‘z (I i iz J'

.

¢ b Sty |

X 3 |

QT& v R} |
:8

U e !




% BANRESERVAS
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5962 Monto: RD$5000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5962 Monto: RD$5000
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Cuenta: 1310007435 No. Cheﬂue: 5963 Monto: RD$4000 Cuenta: 1310007435 No. Cheﬂue: 5963 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5965 Monto: RD$4000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5965 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5967 Monto: RD$2500 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5967 Monto: RD$2500
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% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta:

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5970 Monto: RD$8800
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1310007435 No. Cheque: 5970 Monto: RD$8800
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